





Skip to content






	Kainos užklausa





Baltic Media® | ISO sertifikuota vertimų agentūra Šiaurės Europoje, veikianti 30 metų




	
	
	
	
	
	














[image: Baltic Media Global Language Services]






	Pagrindinis
	Kainos užklausa
	Informacijos užklausa
	Kontaktai
	Vertimų biuras Rygoje
	Vertimų biuras Stokholmas



	Apie mus
	Kas yra vertimų biuras?
	Kodėl verta rinktis vertimų biurą “Baltic Media”?
	Mūsų istorija
	Mūsų komanda
	Vertybės
	Vertimo procesas
	Paslaugų teikimo sąlygos ir terminai (EN)
	Personalo apmokymas (EN)
	Privatumo politika (EN)
	Atgal į mūsų istoriją



	Paslaugos
	Mašininio vertimo redagavimas
	Vertimas raštu
	Notaro patikrintas, patvirtintas vertimas, sertifikuotas vertimas
	Lokalizavimas
	Dokumentų vertimas
	Techninio vertimo paslauga
	Internetinės svetainės vertimas
	SEO vertimo paslaugos



	Teisinių dokumentų vertimo paslaugos
	Rinkodaros vertimo paslauga
	Medicininio teksto vertimas
	Transkripcija
	Subtitravimas, subtitrų vertimas, dubliavimas
	Redagavimas
	Dokumentavimas | Tekstų rašymas
	Maketavimas – grafinis dizainas
	Vertimas žodžiu
	Nuoseklusis vertimas žodžiu
	Sinchroninio vertimo žodžiu paslaugos
	Vertimas žodžiu telefonu



	Kalbos mokymasis



	Kalbos
	Šiaurės Europa yra mūsų kalbinis regionas – Vertimas
	Šiaurės germanų / skandinavų kalbos
	Finų kalbos
	Baltų kalbos: latvių ir lietuvių
	Slavų kalbos
	Vakarų germanų kalbos
	Švedų
	Suomių
	Norvegų
	Danų
	Farerų
	Islandų
	Latvių
	Lietuvių
	Estų
	Rusų
	Prancūzų
	Vokiečių
	Ispanų
	Lenkų
	Čekų
	Slovėnų
	Vengrų
	Slovakų
	Bulgarų
	Kinų
	Hebrajų
	Rumunų
	Anglų
	Olandų
	Italų
	Turkų
	Ukrainiečių
	Gruzinų
	Japonų
	Portugalų
	Serbų
	Bengalų
	Baskų
	Armėnų
	Azerbaidžaniečių
	Katalonų
	Bosnių
	Graikų
	Persų
	Uzbekų
	Kazachų
	Kroatų
	Arabų
	Albanų
	Kalbų kodai



	Kaina
	Vertimo kaina
	Kaip pasirinkti vertimų biurą
	Vertimo kokybė ISO 9001:2015 kokybės sertifikatas
	Mūsų klientai
	Klientų pasitenkinimo apklausa
	Klientų atsiliepimai



	Vertėjo darbas
	Darbas vertėjams
	Įgarsintojai ir įgarsinimo specialistai



	Blog
	Log in
	[image: alt]Lietuvių
	[image: alt]English (Anglų)
	[image: alt]Svenska (Švedų)
	[image: alt]Suomi (Suomiškai)
	[image: alt]Norsk Bokmål (Norvegų (Bokmål))
	[image: alt]Latviešu (Latvių)
	[image: alt]Eesti (Estų)
	[image: alt]Русский (Rusų)
	[image: alt]Deutsch (Vokiečių)
	[image: alt]Français (Prancūzų)
	[image: alt]Italiano (Italų)
	[image: alt]Español (Ispanų)
	[image: alt]Dansk (Danish)
	[image: alt]polski (Polish)



	Toggle website search















Menu
Close









404: Page Not Found





	Home>

	404 Not Found







[image: alt]






This page could not be found!

We are sorry. But the page you are looking for is not available.

Perhaps you can try a new search.























Back to Homepage 











Sitemap 




















Baltic Media® | ISO sertifikuota vertimų agentūra Šiaurės Europoje, veikianti 30 metų



Susisiekti











Rygos biuras
	Adress:Elizabetes iela 11, Office No. 1 LV-1010 Rīga Latvia/Lettonie 

	Phone:+37167224327 , +37167224328

	Mobile: +37126404054

	Email:info@balticmedia.comOpens in your application





	Nemokama kainos užklausa
	Vertimų biuras Stokholmas
	Žmogaus atliekamas vertimas
	Šiaurės germanų / skandinavų kalbos
	Techninio vertimo paslauga
	Rinkodaros vertimo paslauga
	Suomių kalbos vertimai
	Finų kalbos






 


Stokholmo biuras
	Address:Box 2349 SE-11674 Stockholm, Sverige/Sweden

	Phone:+46 8 767 60 24

	Email:nordics@balticmedia.comOpens in your application





	Vertimo ir perkūrimo procesas
	Notaro patvirtinimas, sertifikuotas vertimas
	Kodėl verta rinktis vertimų biurą „Baltic Media“?
	Internetinės svetainės vertimas
	Medicininio teksto vertimas
	Norvegų kalbos vertimai
	Baltų kalbos: latvių ir lietuvių






 


Tinklalapio administratorius
	Email:[email protected]Opens in your application





	Informacijos užklausa
	Kas yra vertimų biuras?
	Paslaugų teikimo sąlygos ir terminai (EN)
	Lokalizavimas
	SEO vertimo paslaugos
	Subtitravimas, subtitrų vertimas, dubliavimas, balso įrašymas ant viršaus
	Danų kalbos vertimai
	Slavų kalbos






 


Daugiau apie mus
	Partnerių portalas
	Įmonės profilis
	Vertimo procesas
	Paslaugų teikimo sąlygos ir terminai (EN)
	ISO 9001:2015 Quality Certification
	Copyright | Trademark Baltic Media®





	Vertimų biuras Rygoje
	Vertimo ir perkūrimo procesas
	Šiaurės Europa yra mūsų kalbinis regionas
	Dokumentų vertimas
	Teisinių dokumentų vertimo paslaugos
	Švedų kalbos vertimai
	Islandų kalbos vertimai
	Vakarų germanų kalbos






 








	Svetainės schema






Baltic Media © 2004 – 2024 All rights reserved 





















	Pagrindinis
	Kainos užklausa
	Informacijos užklausa
	Kontaktai
	Vertimų biuras Rygoje
	Vertimų biuras Stokholmas



	Apie mus
	Kas yra vertimų biuras?
	Kodėl verta rinktis vertimų biurą “Baltic Media”?
	Mūsų istorija
	Mūsų komanda
	Vertybės
	Vertimo procesas
	Paslaugų teikimo sąlygos ir terminai (EN)
	Personalo apmokymas (EN)
	Privatumo politika (EN)
	Atgal į mūsų istoriją



	Paslaugos
	Mašininio vertimo redagavimas
	Vertimas raštu
	Notaro patikrintas, patvirtintas vertimas, sertifikuotas vertimas
	Lokalizavimas
	Dokumentų vertimas
	Techninio vertimo paslauga
	Internetinės svetainės vertimas
	SEO vertimo paslaugos



	Teisinių dokumentų vertimo paslaugos
	Rinkodaros vertimo paslauga
	Medicininio teksto vertimas
	Transkripcija
	Subtitravimas, subtitrų vertimas, dubliavimas
	Redagavimas
	Dokumentavimas | Tekstų rašymas
	Maketavimas – grafinis dizainas
	Vertimas žodžiu
	Nuoseklusis vertimas žodžiu
	Sinchroninio vertimo žodžiu paslaugos
	Vertimas žodžiu telefonu



	Kalbos mokymasis



	Kalbos
	Šiaurės Europa yra mūsų kalbinis regionas – Vertimas
	Šiaurės germanų / skandinavų kalbos
	Finų kalbos
	Baltų kalbos: latvių ir lietuvių
	Slavų kalbos
	Vakarų germanų kalbos
	Švedų
	Suomių
	Norvegų
	Danų
	Farerų
	Islandų
	Latvių
	Lietuvių
	Estų
	Rusų
	Prancūzų
	Vokiečių
	Ispanų
	Lenkų
	Čekų
	Slovėnų
	Vengrų
	Slovakų
	Bulgarų
	Kinų
	Hebrajų
	Rumunų
	Anglų
	Olandų
	Italų
	Turkų
	Ukrainiečių
	Gruzinų
	Japonų
	Portugalų
	Serbų
	Bengalų
	Baskų
	Armėnų
	Azerbaidžaniečių
	Katalonų
	Bosnių
	Graikų
	Persų
	Uzbekų
	Kazachų
	Kroatų
	Arabų
	Albanų
	Kalbų kodai



	Kaina
	Vertimo kaina
	Kaip pasirinkti vertimų biurą
	Vertimo kokybė ISO 9001:2015 kokybės sertifikatas
	Mūsų klientai
	Klientų pasitenkinimo apklausa
	Klientų atsiliepimai



	Vertėjo darbas
	Darbas vertėjams
	Įgarsintojai ir įgarsinimo specialistai



	Blog
	Log in
	[image: alt]Lietuvių
	[image: alt]English (Anglų)
	[image: alt]Svenska (Švedų)
	[image: alt]Suomi (Suomiškai)
	[image: alt]Norsk Bokmål (Norvegų (Bokmål))
	[image: alt]Latviešu (Latvių)
	[image: alt]Eesti (Estų)
	[image: alt]Русский (Rusų)
	[image: alt]Deutsch (Vokiečių)
	[image: alt]Français (Prancūzų)
	[image: alt]Italiano (Italų)
	[image: alt]Español (Ispanų)
	[image: alt]Dansk (Danish)
	[image: alt]polski (Polish)



	Toggle website search

	Kainos užklausa




Type your search












 
 


 



	

[image: alt]Anglų

	

[image: alt]Švedų

	

[image: alt]Suomiškai

	

[image: alt]Norvegų (Bokmål)

	

[image: alt]Latvių

	

[image: alt]Estų

	

[image: alt]Lietuvių

	

[image: alt]Rusų

	

[image: alt]Vokiečių

	

[image: alt]Prancūzų

	

[image: alt]Italų

	

[image: alt]Ispanų

	

[image: alt]Danish

	

[image: alt]Polish





































Multilingual WordPress with WPML



By continuing to use this website, you consent to the use of cookies in accordance with our Cookie Policy.

Accept




